
Název předmětu         » Hodiny stolní bicí
Autorské určení         » neurčeno
Provenience               » Rakousko Uhersko
Stáří                           » Počátek 20 .století
Slohové zařazení       » secese
Provedení                  » Celomosazný plášť – restauroval mistr Linek na vysoký lesk bez povrchové 
    úpravy lakováním.  Čtyři sloupky, dva na každé straně, ve spodní části 
    prosklené, přičemž je vidět také mosazné kyvadélko. Ciferník je opatřen 
    černými arabskými číslicemi a nad ním je v mosazném poli s kladívkovým 
    decorem černě vyvedena plastická ozdoba ve tvaru olivy. 
    Stroj je restaurován mistrem hodinářským p. Kubátem Emilem.  
    Viz. Restaurátorská zpráva s podrobným popisem stroje. 
    Důstojný doplněk secesní jídelny se sjednocujícími prvky.
Stav                            » restaurováno
Rozměry                    » V – 46 cm   Š – 20,5 cm   H – 10 cm
Číslo předmětu          » H
Identifikační číslo      » IC00671
Cena                           » 39 000.-CZK
Cena EU                    » 1 560.- Euro
Předběžná cena rest.  » Veškeré restaurátorské práce zahrnuty v ceně položky včetně záruky.
Poznámka                    » č.20. v SPS  

POPIS PŘEDMĚTU



POPIS PŘEDMĚTU

Název předmětu         » Lampa podlahová secesní mosazná
Autorské určení         » neurčeno
Provenience               » Rakousko Uhersko
Stáří                           » počátek 20.století
Slohové zařazení       » secese
Provedení                  » Celomosazné tělo lampy je umístěno na masivní kruhové základně. Širm je 
    dle původního originálu věrně napodoben odbornou restaurátorkou Dis. 
    Dřevíkovskou – Praha. /komaxitová úprava kostry a nová látka/. 
    Nová elektroinstalace + revizní zpráva –  p. Vychodil.
Stav                            » Plně restaurováno.
Rozměry                    » V - 180 cm    průměr 63cm
Číslo předmětu          » H
Identifikační číslo      » IC01347
Cena                           » 42 000.-CZK
Cena EU                    » 1 680.- Euro
Předběžná cena rest.  » Již zahrnuta v celkové částce za položku.
Poznámka  » č.14. v SPS  



POPIS PŘEDMĚTU

Název předmětu         » Čajová souprava – 9ks
Autorské určení         » Cmielóv
Provenience               » Evropa
Stáří                           » 1930
Slohové zařazení       » funkcionalismus
Provedení                 » souprava čajová – signováno Cmielov – 9ks  z toho šest kusů šálků a podšálků 
    s konvicí na čaj, mléčenkou a cukřenkou. 
    Porcelánka AS Cmielow  staví na předválečné tradici. Počátky výroby 
    porcelánu v Cmielow od roku 1804 . Současný název byl přijat po privatizaci 
    v roce 1996 , je odvozen z prvních písmen jména nového majitele 
    - . Adama Spali. 
    Tento konkrétní model je z let kolem 1930 – vznikl ve Francii a má svého 
    modeléra. Byl vyráběn v různých povrchových úpravách. 
    Pokračování této dlouhé tradice -  vyrábí miniaturní porcelánové sochy, 
    které byly navrženy v 50. a 60. letech dvacátého století umělci z Ústavu 
    průmyslového designu ve Varšavě. Zboží vyrobené u nás jsou dokonalým 
    spojením historie, jedinečného stylu a vynikající kvality .
Stav                            » nepoškozeno - perfektní
Rozměry                    » 
Identifikační číslo      » IC02522
Cena                           » 29 000.-CZK
Cena EU                    » 1 160.- euro
Předběžná cena rest.  » Všechny restaurátorské práce již zahrnuty v ceně za položku.
Poznámka                    » č.69. v SPS  


